
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                                         № 1119 

 

Про зняття з квартирного обліку 

громадян міста 

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим Кодексом Української РСР, «Правилами 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 року № 470, постановою 

виконавчого комітету Тернопільської міської ради народних депутатів і Президії 

обласної ради профспілок від 10.01.1985 року № 2, розглянувши лист Управління 

соціального захисту населення Бережанської районної державної адміністрації 

№2723/01-05-15 від 09.12.2019 року, враховуючи факт забезпечення житлом 

громадян, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Зняти з квартирного обліку у міській раді громадян, які забезпечені 

житловою площею по нормі:  

1.1. Філь Олега Миколайовича;  

1.2. Новіка Олега Вікторовича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської 

ради Гончару П.В. 

  

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


